
 

Chojnice, dnia 18.02.2021 roku 

PR.271.1.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg 

na terenie gminy Chojnice - wykonanie nawierzchni z żelbetowych płyt drogowych 

wielootworowych typu JOMB” 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 
 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.02.2021 roku o godz. 12:30. 
 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęły oferty od następujących Wykonawców: 

Na część nr 1 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

AD-BET Adrian Paszko 

Chojniczki, ul. Widokowa 21 

89-606 Charzykowy 

1.918.899,14 

2 

„TERRA PLUS” Sp. z o.o.  

ul. Jesionowa 1 

77-420 Lipka 

2.638.754,92 

3 

Biuro Usług Projektowo-Kosztorysowych,                                       

Piórniczek artykuły szkolne Michał Pawlikowski                                                        

ul. Piłsudskiego 42 

89-600 Chojnice 

2.632.610,05 

4 

P.P.H.U. SZTAMA Paweł Szymański 

ul. Nowa 12 

83-424 Bałachy 

2.789.813,35 

5 

Roboty Ziemne Dariusz Sala 

ul. Dworcowa 12 

89-620 Sławęcin 

2.250.051,55 

6 

Usługi Komunalno Transportowe AMAR 

Lichnowy, ul. Chojnicka 32b 

89-620 Chojnice 

1.968.862,23 

7 

AMAR Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 

Nie złożono 



8 

MP Budownictwo Drogowe Piotr Paszko 

Chojniczki, ul. Wiejska 3 

89-606 Charzykowy 

1.999.383,70 

9 

ROMADO-BRZEZIŃSKI Sp. z o.o. 

Sznurki 115 

83-324 Brodnica Górna 

1.775.988,45 

10 

Firma Marbruk Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

1.792.182,11 

11 

„POZORSKI” s.c. Andrzej Pozorski Piotr Pozorski 

Złotowo, ul. Klaskawska 23 

89-650 Czersk 

2.200.747,55 

12 

P.P.H.U. „HURT-TRANS, KAWIKO” Władysław Szyling 

Zabartowo 38A 

89-410 Więcbork 

2.198.198,55 

13 

PRIM Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 38/1 

80-257 Gdańsk 

3.724.118,82 

14 

Zakład Usługowy-Usługi Drogowe Bogusław Szyca 

Racławki 4a 

89-620 Chojnice 

2.182.431,72 

 

Na część nr 2 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

AD-BET Adrian Paszko 

Chojniczki, ul. Widokowa 21 

89-606 Charzykowy 

1.511.163,83 

2 

„TERRA PLUS” Sp. z o.o.  

ul. Jesionowa 1 

77-420 Lipka 

2.050.702,74 

3 

Biuro Usług Projektowo-Kosztorysowych,                                       

Piórniczek artykuły szkolne Michał Pawlikowski                                                        

ul. Piłsudskiego 42 

89-600 Chojnice 

2.101.560,51 

4 

P.P.H.U. SZTAMA Paweł Szymański 

ul. Nowa 12 

83-424 Bałachy 

2.286.497,25 



5 

Roboty Ziemne Dariusz Sala 

ul. Dworcowa 12 

89-620 Sławęcin 

1.592.228,24 

6 

Usługi Komunalno Transportowe AMAR 

Lichnowy, ul. Chojnicka 32b 

89-620 Chojnice 

Nie złożono 

7 

AMAR Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 

1.654.983,45 

8 

MP Budownictwo Drogowe Piotr Paszko 

Chojniczki, ul. Wiejska 3 

89-606 Charzykowy 

1.473.902,24 

9 

ROMADO-BRZEZIŃSKI Sp. z o.o. 

Sznurki 115 

83-324 Brodnica Górna 

1.449.988,58 

10 

Firma Marbruk Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

1.385.363,70 

11 

„POZORSKI” s.c. Andrzej Pozorski Piotr Pozorski 

Złotowo, ul. Klaskawska 23 

89-650 Czersk 

1.699.764,37 

12 

P.P.H.U. „HURT-TRANS, KAWIKO” Władysław Szyling 

Zabartowo 38A 

89-410 Więcbork 

1.697.815,24 

13 

PRIM Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 38/1 

80-257 Gdańsk 

2.724.878,65 

14 

Zakład Usługowy-Usługi Drogowe Bogusław Szyca 

Racławki 4a 

89-620 Chojnice 

Nie złożono 

 

Na część nr 3 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

AD-BET Adrian Paszko 

Chojniczki, ul. Widokowa 21 

89-606 Charzykowy 

1.760.717,94 

2 

„TERRA PLUS” Sp. z o.o.  

ul. Jesionowa 1 

77-420 Lipka 

2.421.555,12 



3 

Biuro Usług Projektowo-Kosztorysowych,                                       

Piórniczek artykuły szkolne Michał Pawlikowski                                                        

ul. Piłsudskiego 42 

89-600 Chojnice 

2.353.063,75 

4 

P.P.H.U. SZTAMA Paweł Szymański 

ul. Nowa 12 

83-424 Bałachy 

2.438.841,40 

5 

Roboty Ziemne Dariusz Sala 

ul. Dworcowa 12 

89-620 Sławęcin 

2.135.592,48 

6 

Usługi Komunalno Transportowe AMAR 

Lichnowy, ul. Chojnicka 32b 

89-620 Chojnice 

Nie złożono 

7 

AMAR Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 

Nie złożono 

8 

MP Budownictwo Drogowe Piotr Paszko 

Chojniczki, ul. Wiejska 3 

89-606 Charzykowy 

1.764.736,97 

9 

ROMADO-BRZEZIŃSKI Sp. z o.o. 

Sznurki 115 

83-324 Brodnica Górna 

1.599.984,74 

10 

Firma Marbruk Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

1.607.266,29 

11 

„POZORSKI” s.c. Andrzej Pozorski Piotr Pozorski 

Złotowo, ul. Klaskawska 23 

89-650 Czersk 

1.970.867,75 

12 

P.P.H.U. „HURT-TRANS, KAWIKO” Władysław Szyling 

Zabartowo 38A 

89-410 Więcbork 

1.909.743,30 

13 

PRIM Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 38/1 

80-257 Gdańsk 

3.109.779,85 

14 

Zakład Usługowy-Usługi Drogowe Bogusław Szyca 

Racławki 4a 

89-620 Chojnice 

Nie złożono 

 

Z poważaniem 

Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 


